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PROTOKÓŁ NR 18/2019 

z  wyjazdowego posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 18.02.2020 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Zwiedzanie Miedzygminnego Zakładu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów 

Komunalnych w Tychach 

2. Sprawy bieżące. 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 12 osób, według załączonej listy obecności. 

Nieobecnych  2 członków  komisji - radny Sebastian Lysko, radny Krzysztof Jasiński 

2. Adam Duczmal  – Wójt Gminy Bojszowy. 

3. Anna Piekorz – Sekretarz Gminy Bojszowy 

4. Danuta Gul – pracownik Master – Odpady i Energia sp. z o.o. 

Przebieg Posiedzenia 

Posiedzenie Komisji miało charakter wyjazdowy i odbyło się w siedzibie Master – Odpady  

i Energia sp. z o.o. przy ul. Lokalnej 11 w Tychach.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku 

Publicznego Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz 

przybyłych gości, oraz przedstawicieli firmy Master po czym przeszedł do realizacji 

porządku posiedzenia.  

 

Ad 1. 

Na wstępie głos zabrali przedstawiciele zarządu spółki Master; prezes Mieczysław Podmokły 

oraz wiceprezes Krzysztof Setlak,  którzy powitali członków komisji oraz gości przybyłych 

na posiedzenie komisji. Następnie członkowie zarządu spółki Master opowiedzieli  

o funkcjonowaniu spółki, Poinformowali o aktualnej sytuacji na rynku odpadów,  

o problemach które ma spółka ze zbyciem surowców wtórnych, sprzedażą paliwa RDF oraz 

innych wynikających z dzisiejszej sytuacji w branży odpadów.  
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Następnie Pani Danuta Gul przeprowadziła wykład o prawidłowej gospodarce opadami oraz 

o  technologii przetwarzania odpadów w należącym do spółki MASTER, Międzygminnym 

Zakładzie Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych (MZKZOK). Po 

wysłuchaniu w/w informacji członkowie komisji udali się na zwiedzanie części produkcyjnej 

MZKZOK. W trakcie zwiedzania członkowie komisji zobaczyli jak w praktyce wygląda 

proces przetwarzania odpadów w instalacji. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski poinformował, że na wniosek Gminnego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o., wpłynął do komisji projekt uchwały „w sprawie 

przyjęcia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Bojszowy na lata 2020-2023”. Przewodniczący komisji przedstawił w/w projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem.   Radni członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały, stosunkiem głosów ZA -10, PRZECIW -0, WSTRZYMUJĘ SIĘ -2.  

Przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski podziękował, przedstawicielom spółki Master za 

gościnność, podziękował obecnym na posiedzeniu komisji radnym oraz gościom za 

przybycie po czym zakończył posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 

 


